
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. V.Mahu, 160 

tel: +373 235 22767; fax: +373 235 20378 
email: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

StP . 0 3 .

D I S P O Z I Ţ I E

Cu privire la anularea 
autorizaţiei de funcţionare

în temeiul art. 29 şi 32 din Legea privind administraţia publică locală nr. 436-XVI din 
28.12.2006, art. 65 din Legea privind actele normative ale Guvernului şi ale altor autorităţi ale 
administraţiei publice locale nr. 317-XV din 18.07.2003, art. 6.6 din Regulamentul privind autorizarea 
desfăşurării activităţii de comerţ şi de prestare a serviciilor pe teritoriul oraşului Orhei, adoptat prin 
decizia Consiliului orăşenesc Orhei nr. 7.16 din 24.10.2014, Dispoziţia Primarului oraşului Orhei nr. 
143-p din 18.08.2015 “Cu privire la stabilirea atribuţiilor de funcţie”, examinând cererea agentului 
economic ”V. V. ŞEVCENCO” Î.I. cu adresa juridică, or. Orhei, str. V. Lupu 37/A, referitor la 
anularea autorizaţiei de funcţionare, viceprimarul oraşului Orhei

D I S P U N E :

1. Se anulează autorizaţia de funcţionare nr. 29 eliberată întreprinderii ” V. V. ŞEVCENCO” Î.I. 
la 16 ianuarie 2008, din data emiterii prezentei dispoziţii.

2. Prezenta dispoziţie va fi adusă la cunoştinţa administratorului ” V. V. ŞEVCENCO” Î.I., contra 
semnătură, în termen de 5 zile de la emitere.

3. Controlul asupra executării prezentei dispoziţii mi-1 asum.

Viceprimarul oraşului Orhei
c__ _

Viorel DÂND ARA

Copia corespunde originalului 
Secretar al

Consiliului orăşenesc Orhei 
^  2 * / ■ 

Semnătura r~ZT,,

W

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md



